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آدرنالین

قبــل از اینکه لیــگ بیســت‌ودوم آغاز 
شــود، مدیران باشــگاه پرســپولیس در 
جست‌وجوی جذب یک ســتاره‌ نام‌آشنا و 
بررسی اســامی مختلف، با یورگن لوکادیا به 
توافق رسیدند و این مهاجم باتجربه هلندی 
را به خدمــت گرفتند. بازیکنــی که تجربه 
بازی در بوندس‌لیگای آلمــان را در کارنامه 
داشــت و قرار بود خاطرات خوشــی را برای 
هواداران تیم ســرخ‌پوش پایتخت رقم بزند 
اما درنهایت به جای اینکــه فوتبالی‌ها از این 
انتقال هیجان‌انگیز لذت ببرند، مسیرشان با 

او به دادگاه کشید. 

ستاره‌ای که زود از آسمان تهران
 خارج شد

لوکادیا در مدت کوتاهی که تحت قرارداد 
باشگاه پرسپولیس بود در 9 بازی 6 گل به ثمر 
رساند تا عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته باشد. 
شاید اگر شرایط خاص کشور پیش نمی‌آمد 
و این مهاجم ساز جدایی کوک نمی‌کرد، او به 
یکی از بهترین خارجی‌های تاریخ لیگ برتر 
تبدیل می‌شد. لوکادیا اما در آستانه دیدار با 
استقلال تهران ایران را با وجود داشتن قرارداد با 
پرسپولیس ترک کرد و هیچ‌وقت به کشورمان 
برنگشــت. او تصمیم گرفت قــراردادش را 
یک‌طرفه فســخ کند. در نتیجــه این اتفاق 
پرسپولیسی‌ها که تمام تعهدات خود را اجرا 
کرده بودند، علیه لوکادیا شکایتی را در فیفا 
تنظیم کردند و خواستار غرامت از این مهاجم 
هلندی شدند. این مهاجم پس از پرسپولیس 
و در فروردین سال ۱۴۰۲ با قراردادی به تیم 
کانگژو چین پیوســت و در حالی که رسانه 
 ITC پرســپولیس اعلام کرد که این باشگاه
برای لوکادیا صادر نخواهد کرد اما این بازیکن 

توانســت از طریق فیفا کارهای خود را پیش 
ببرد و برای این تیم بازی کند. 

حکم اول به سود سرخ‌ها
کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال 
بعد از بررسی دلایل ارائه‌شده از سوی مسئولان 
باشگاه پرسپولیس و دفاعیات یورگن کلودیا، 
حکم را به ســود سرخ‌پوشــان صادر کرد. بر 
اساس آن حکم، لوکادیا به پرداخت 324 هزار 
دلار جریمه نقدی و 6 ماه محرومیت محکوم 
شد. پرسپولیسی‌ها که از عملکرد این مهاجم 
هلندی بسیار راضی بودند، برای صرف‌نظر از 
شکایت خود خواهان امضای قرارداد همکاری 
جدید با یورگــن لوکادیا شــدند اما مهاجم 
هلندی درخواست ســرخ‌ها را نپذیرفت و به 
حکم صادره از سوی کمیته انضباطی فیفا به 

دادگاه عالی ورزش شکایت کرد. 

حکم دوم به سود لوکادیا
بعد از شکایت یورگن نسبت به رای کمیته 
انضباطی فیفا، در حالی که پرسپولیســی‌ها 
شادمان از صدور رای به سود خودشان بودند، 
دادگاه عالی ورزش خواســتار ارائه اســناد و 
مدارک از سوی طرفین دعوا شد و بعد از بررسی 

مدارک واصلــه، رای نهایی به ســود یورگن 
لوکادیا صادر شد تا ورق در این شکایت کامل 
برگردد. به این ترتیب که حکم قبلی که طی آن 
لوکادیا به پرداخت 324 هزار دلار و محرومیت 
6 ماهه محکوم شده بود، لغو شد. نکته جالب 
توجه اینجاست که فســخ لوکادیا در دادگاه 
CAS هم غیرقانونی اعلام شد ولی با توجه 
به اینکه پرسپولیس در آن فصل قهرمان شده 
و بازیکنی گران‌تر از او جذب نکرده، جریمه 

مهاجم هلندی رد شده است.

CAS معتقد است پرسپولیس
 خسارت ندیده

بعد از صدور رای به ســود لوکادیا، باشگاه 
پرسپولیس به این واکنش نشان داد و اعلام 
کرد:»دادگاه داوری ورزش، در بخش پرداخت 
خســارت از ســوی بازیکن، رای فیفا مبنی 
بر پرداخت 324هــزار دلار را با تکیه به مواد 
قانونی فیفا، نپذیرفــت. در رای صادره اعلام 
شد؛ رقم غرامت دریافتی نباید از رقم خسارت 
وارده بیشتر باشــد و در این پرونده، باشگاه 
پرسپولیس برای جانشین لوکادیا، امکان و 

اقدام برای استخدام بازیکن جایگزین داشته 
است. چنان‌که رقم قرارداد این بازیکن )پریرا( 
کمتر از رقم قرارداد لوکادیا بوده است. در واقع 
CAS اعتقــاد دارد در این خصوص، نه‌تنها 
خسارتی متوجه پرســپولیس نشد بلکه با 
توجه به کاهش دســتمزد بازیکن جانشین، 
منتفع نیز شده است. همچنین آمده است؛ 
باشگاه پرسپولیس برای عقد قرارداد با بازیکن 
جانشــین حق ترانسفر به باشــگاه دیگری 

پرداخت نکرده است.« 

خسارت پرسپولیس روی عدد »صفر« 
پرسپولیسی‌ها با اشاره به جزئیات بیشتر 
رای صادره از سوی دادگاه عالی ورزش توضیح 
دادند:»نهاد CAS اعتقــاد دارد در تعیین 
میزان خســارت در هنگام فسخ غیرموجه، 
مرجع داوری باید به نحوی عمل کند که دقیقا 
خسارت وارده از طریق تعیین غرامت عادلانه 
جبران شــود. غرامت نباید به نحوی تعیین 
گردد که باشــگاه دچار سود شود. همچنین 
در رای عنوان شده است باشگاه پرسپولیس 
از ناحیه فسخ غیرموجه قرارداد و عدم حضور 

لوکادیا، در بخش نتایج نیز دچار خســارت 
نشده است چراکه پرسپولیس در هر دو سری 
رقابت‌های لیگ برتر و جام حذفی بدون وی 
موفق به کسب عناوین قهرمانی شد. در نهایت 
CAS ضمن تایید ادعای باشگاه پرسپولیس 
و رای فیفا در موضوع فسخ غیر موجه قرارداد، 
بنا به دلایل عنوان شــده، میزان خســارت 
وارده به پرســپولیس از این ناحیه را »صفر« 

تعیین کرد.« 

دردسر جدید سه خارجی سرخ‌پوشان
صادر شــدن رای دادگاه CAS به سود 
لوکادیا پایان ماجرای پرسپولیس با بازیکنان 
خارجی‌اش نبــود. آنها اگر در ایــن پرونده 
شکست خوردند، طرف‌شان بازیکنی بود که 
کیفیت بالایی داشت و در همان مدت کوتاه 
یکی از بهترین‌های این تیم نام گرفت. باشگاه 
پرسپولیس اما در تازه‌ترین احکام بین‌المللی 
موظف به پرداخت بدهی نبیل باهویی، لئاندرو 
پریرا و شیخ دیاباته شــده است تا سرخ‌ها بار 
دیگر محکوم به پرداخت مبلغ قابل توجهی 
به خارجی‌های قدیمی شوند. بازیکنانی که 

هیچ‌کدام در حد و انــدازه‌ای که از آنها انتظار 
می‌رفت ظاهر نشدند. 

البته پرداخت مبالغ سنگین به خارجی‌ها 
اتفاق تازه‌ای در باشــگاه پرسپولیس نیست. 
طی دو دهه اخیر این روند در پرسپولیس طی 
شده و ورود مدیران جدید به این باشگاه‌ هم 
جلوی این بدهی‌های سنگین ارزی را نگرفته 
است. بدهی پرسپولیس به سه عضو خارجی 
پیشین در حالی تبدیل به جدیدترین پرونده 
مالی باشگاه شده است که هر سه نفر با امضای 
رضا درویش مدیرعامل باشگاه با سرخپوشان 

قرارداد بستند. 
نکته جالب توجه در ایــن موضوع، زمان 
فسخ قرارداد این سه بازیکن با باشگاه است. 
پرسپولیس در زمان فســخ قرارداد با هر سه 
بازیکن خبر از توافق درویش بــا آنها داد که 
به موجب ایــن توافق موظف بــه پرداخت 
بدهی‌های خود شــد. آنها برای شفافیت در 
این خصوص به انتشار نامه مرتبط با این توافق 
نیز پرداختند اما هرگز درباره چگونگی عقد 
قرارداد با بازیکنانی که قراردادهای قبلی آنها با 
باشگاه‌های‌شان به مراتب کمتر از مبلغ قرارداد 

با پرسپولیس بوده است، نپرداختند. 
مدیران پرســپولیس که زمــان توافق با 
این بازیکنــان بی‌کیفیت، شــادمان بودند، 
خیلی زود با جدایی آنها و شکایت‌شــان به 
فدراسیون جهانی روبه‌رو شدند. شکایت‌هایی 
که درویش و مشــاوران او می‌دانســتند با 
محکومیت پرسپولیس همراه خواهد بود اما 
باز هم بدهی‌های خود را پرداخت نکردند تا از 
محل درآمدهای خود بابت حضور بازیکنان 
پرسپولیس در رویدادهای رسمی فیفا نظیر 
جام جهانی ۲۰۲۲ آن را تسویه کنند. باهویی 
نزدیک به ۲۰۰ هزار دلار خــود را به زودی از 
همین منبع دریافت خواهد کرد و پس از او نیز 
پریرا مبلغ ۱۴۳ هزاردلاری و دیاباته نیز طلب 
۲۰۰ هزار دلاری با احتساب پنج درصد سود 
سالانه را خواهند گرفت. باشگاه پرسپولیس 
پس از حضور بازیکنان خــود در جام جهانی 
۲۰۲۲ مبلغ ۶۴۳ هزار دلار در فیفا طلب دارد 
که بخش قابل توجهی از این پول صرف تسویه 

حساب با همین سه بازیکن خواهد شد.

لیگ جهانی کشتی، ایده جدید لالوویچ

در جریان برگزاری جلسه هیات اجرایی اتحادیه جهانی 
کشتی در حاشیه رقابت‌های قهرمانی جهان در آلبانی، ایده 
برگزاری رقابت‌های لیگ جهانی کشتی با حضور هشت کشور 
برتر جهان مطرح شــد. نناد لالوویچ رییس اتحادیه جهانی 
کشتی با حمایت از برگزاری لیگ جهانی کشتی، هدف از این 
طرح را توسعه هرچه بیشتر کشتی در جهان دانست و خواستار 
حضور کشورها در این رقابت‌ها شد. این طرح برگرفته از لیگ 
پادوبنی روسیه است و اتحادیه جهانی کشتی از دیدار تیم‌های 
کشتی آزاد و فرنگی ایران و روسیه که قرار است آذرماه در مسکو 
پایتخت روسیه برگزار شــود نیز حمایت کرده و آن را تلاش 
برای توسعه کشتی و جذب هرچه بیشتر تماشاگران با حضور 
ستاره‌های کشتی جهان دانسته است. پیش از این نیز مسابقات 
باشگاه‌های جهان با ایده فدراسیون ایران برگزار می‌شد که چند 
سالی است برگزاری این مسابقات متوقف شده است. در صورت 
اجرا شــدن این طرح و ایده جدید، یک میدان دیگر به تقابل 

ستاره‌های کشتی دنیا اضافه می‌شود. 
    

بسکتبال نگران بازی با قطر

 تیم ملی بســکتبال ایران این روزها در حالی خود را برای 
پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا ۲۰۲۵ عربستان آماده می‌کند 
که برخلاف انتظارات، بدون هیچ بازی تدارکاتی باید به مصاف 
حریفانش برود؛ شــرایطی که برای حریفان ایران به گونه‌ای 
دیگر است. شاگردان سوتیریس مانولوپولوس از روز ۱۵ آبان 
تمریناتشان را زیر نظر این سرمربی یونانی آغاز کرده‌اند و تا 
آخر آبان نیز تمریناتشان را در سالن بسکتبال آزادی پیگیری 
خواهند کرد. البته در این میان بازی‌های تدارکاتی را نیز با تیم 
ملی ب یا همان تیم ایران‌نوین برگزار می‌کنند که البته به گفته 
کارشناسان، بهتر بود تیم‌های دیگری برای بازی تدارکاتی 
هماهنگ می‌شدند. تا روز گذشته تیم ملی ایران هیچ بازی 
رسمی یا تدارکاتی را با هدایت سوتیریس انجام نداده و همین 
موضوع گاها نگرانی‌هایی را مبنی بر عدم شناخت او از بازیکنان 
به همراه دارد. همچنین باید در نظر داشــت که قطر رسما با 
هاکان دمیر ترکیه‌ای سرمربی سابق ایران قرارداد امضا کرد و 
همین موضوع نگرانی‌های دیگری را هم به همراه داشته است. 
ایران در پنجــره دوم باید روز پنجــم آذر در دوحه مقابل 
قطر قرار بگیرد و برای همگان روشن است که قطر برخلاف 
سال‌های گذشته پیشــرفت خوبی در بسکتبال داشته و در 
پنجره اول نیز بازی خوبی مقابل ایران انجــام داد. حال این 
نگرانی وجود دارد که شاید شناخت هاکان از تیم ایران و عدم 
شناخت سوتیریس از تیم ایران، در بازی مقابل قطر برای تیم 
ملی مشکل‌ساز شود. همچنین توجه به اینکه تیم‌های دیگر 
مثل قطر بازی‌های تدارکاتی را نیز برگزار می‌کنند بسیار مهم 
است و این شــرایط برای تیم ایران فراهم نیست؛ موضوعی 
که شــاید بهتر بود مورد توجه فدراسیون بســکتبال ایران 
 قرار گرفته و مســابقات تدارکاتی برای شاگردان سوتیریس 

هماهنگ می‌شد.

هندبال زنان، فعال در عرصه بین‌المللی

هندبال زنان ایران طی چند ســال گذشته موفقیت‌های 
پرشماری را در عرصه‌های آسیایی و جهانی کسب کرده و این 
روزها نه‌تنها شــاهد تداوم حضور تیم‌های ملی زنان در همه 
رده‌های سنی در رقابت‌های آسیایی و جهانی هستیم بلکه 
کوبل‌های داوری و ناظران زن هندبال ایــران هم پا را از قاره 
آسیا فراتر گذاشته و در شرایطی که تیم‌های مردان موفق به 
کسب سهمیه جهانی نشده‌اند، یک زن ایرانی به عنوان ناظر 
رقابت‌های قهرمانی بزرگســالان جهان معرفی شده است.  
فدراسیون هندبال جهان طی ارسال نامه رسمی به فدراسیون 
هندبال ایران، اعلام کرد میترا نوری در بیست و نهمین دوره 
مسابقات هندبال قهرمانی مردان جهان که در سه کشور اروپایی 
برگزار می‌شود، به عنوان ناظر انتخاب شده است. این برای اولین 
بار در تاریخ هندبال ایران است که بانوی ناظر ایرانی بر مسند 
نظارت مهم‌ترین رویداد هندبالی جهان می‌نشــیند. میترا 
نوری، عضو هیات رییسه فدراسیون هندبال، پیش از این کار 
نظارت را در مسابقات مختلف آسیایی و جهانی برعهده داشته 
است. وی همچنین برای نخستین بار در تاریخ هندبال ایران و 
قاره آسیا به عنوان ناظر فنی بیست و ششمین دوره مسابقات 
هندبال قهرمانی زنان جهان به میزبانی سه کشور دانمارک، 
نروژ، سوئد حضور داشت. کوبل داوری عاطفه مظفری و فرناز 
مظاهری و همچنین لیلا شفایی، ناظر قاره‌ای هندبال ایران نیز 
در بیستمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا حضور 

خواهند داشت.

منهای فوتبال

ورزش بانوان

رای دادگاه حکمیت ورزش علیه پرسپولیس

پایان تلخ
 آريا طاري

لوکادیا در مدت کوتاهی که تحت 
قرارداد باشگاه پرسپولیس بود، 

در 9 بازی 6 گل به ثمر رساند تا 
عملکرد خیره‌کننده‌ای داشته 

باشد. او اما در آستانه دیدار با 
استقلال تهران، ایران را با وجود 

داشتن قرارداد با پرسپولیس 
ترک کرد و تصمیم گرفت 

قراردادش را یک‌طرفه فسخ کند

بدون احتساب دو دیدار عقب‌افتاده، یک‌سوم از لیگ بیست‌وچهارم سپری شد و حالا می‌توانیم 
قضاوتی منصفانه‌تر نسبت به عملکرد تیم‌ها، مربیان و بازیکنان داشته باشیم. به گزارش فوتبال 360، در 
این گزارش قرار است نگاهی ویژه به نمایش کم‌فروغ چند ستاره بیندازیم. بازیکنانی که انتظار می‌رفت تا 

به این‌جا کمک‌حال تیم‌شان باشند اما نتوانستند خروجی جالب توجهی را ارائه دهند. 
 

اوستون   اورونوف
یکی از عوامل اصلی قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست‌وسوم، اوستون اورونوف بود. ستاره 23 
ساله تیم ملی ازبکستان از ابتدای نیم‌فصل دوم به خدمت گرفته شد و با تکنیک فوق‌العاده‌اش عصای 

دست اوسمار ویرا بود. هواداران تیم سرخ‌پوش تهرانی جلوتر از هر بازیکنی تمایل 
به ادامه همکاری با اوستون داشتند. آنها حتی از جدایی مهدی ترابی هم چندان 
باکی به دل راه ندادند و به نبوغ وینگر خوش‌پتانسیل‌شان دل بسته بودند اما در 

عمل و حداقل تا الان شاهد چیز خاصی نبوده‌ایم. اورونوف بخش قابل‌توجهی از 
فصل را به علت مصدومیت و ناآمادگی از دست داده و در بازی برابر گل‌گهر 

نیز از روی نیمکت کارش را استارت زد. اوستون در این فصل بیش از هر 
زمان دیگری به بازی فردی روی آورده و چندان در کارهای تیمی شرکت 
ندارد. بدون‌شک توقع از شماره 70 پرسپولیس، چیزی بیشتر از یک 
گل اســت. باید دید در ادامه راه تغییری در روند بازی اوستون به وجود 

خواهد آمد یا خیر.

سید حسین   حسینی
لیگ بیست‌وسوم برای حسین حسینی به شکل باشکوهی خاتمه یافت. او توانست 

یک مرتبه دیگر توانایی‌هایش را به رخ همگان بکشد. او و هم‌تیمی‌هایش کاری کردند تا 

آبی‌پوشان با دریافت 15 گل و ثبت 19 کلین‌شیت، بهترین تیم لیگ در فاز تدافعی نام بگیرند. با این 
حال بدبین‌ترین هوادار تیم آبی‌پوش تهرانی هم تصور نمی‌کرد آنها تا پایان هفته دهم لیگ 24، یک گل 
بیشتر از تمام مسابقات لیگ قبلی دریافت کنند و اولین کلین‌شیت‌شان را در هفته دهم به‌ثبت برسانند. 
تردیدی نیست که مشکل استقلال بسیار فراتر از کاپیتانش بوده اما حسینی با دریافت چند گل عجیب، 
به غرق شدن آبی‌ها در این بحران دامن زد و مجددا تحت فشار رسانه‌ها و بعضی از هواداران استقلال قرار 
گرفت. او باید برای چندمین مرتبه در دوران بازیگری‌اش خود را اثبات کند و با صدای بلند فریاد بزند که 

لایق ایستادن در قفس توری دروازه تیم محبوبش است.

رضا   اسدی
فصل‌به‌فصل و شاید روز‌به‌روز شاهد افت رضا اسدی هستیم. بازیکنی که در تراکتور تولدی دوباره 
را تجربه کرد و در پست مهاجم به یکی از ستاره‌های لیگ تبدیل شــد و با انتقالی بزرگ به سپاهان 
رفت و شروع خوبی در این تیم تجربه کرد؛ حالا در نقطه‌ای قرار دارد که از او صرفا به عنوان یک مهره 
تعویضی استفاده می‌شود. کشف علی دایی و بازیکنی که روزگاری پیراهن تیم ملی را به تن می‌کرد 

کارنامــه خود و تجربه حضور در فوتبــال اروپا را در 
دارد، طی این فصل تنها یک پاس گل 
در دربی اصفهان برای آریا یوسفی 

فراهم کرده و دیگر هیچ. جمله ترســناکی اســت اما اگر رضا در بازی‌های باقی‌مانده نتواند خودی 
نشان دهد، باید در 28 ســالگی قید حضور در تیم‌های بزرگ فوتبال ایران را بزند و راهی تیم‌هایی با 
سطح پایین‌تر شود؛ اتفاقی دردناک و در عین حال اجتناب‌ناپذیر برای بازیکنی که عنوان شاه‌ماهی 
 نقل‌وانتقالات را یدک می‌کشــید و بر سر خواستنش دعوا بود و شــاید همین لقب، او را به وضعیت 

کنونی رساند. 

گوستاوو   بلانکو
189 روز از آن گل فوق‌العاده دقیقه 4+90 او گذشته است. گلی که کامبک استقلال برابر ذوب‌آهن 
در هفته بیست‌وششم را تکمیل کرد و ورزشگاه آزادی را تا آستانه انفجار پیش برد. باورتان می‌شود آن 
گل، آخرین گل مهاجم محبوب جواد نکونام در دیدارهای رسمی برای آبی‌پوشان بود که به‌ثمر رسید؟ 
یک حقیقت تلخ که باید با آن کنار آمد؛ گوستاوو بلانکو چیزی شبیه به سایه‌ای از آن بازیکن در خدمت 
تیم و فرصت‌طلب فصل قبل شده است. حالا پیتسو موسیمانه ترجیح می‌دهد او و آرمان رمضانی را به 

بنشاند و یا اگر بخواهد بین آنها انتخابی داشته باشد؛ مهاجم ماسالی را برگزیند اتفاق روی نیمکت 
و از مرد آرژانتینی به عنوان یک بازیکن تعویضی برای دقایق پایانی بهره 
ببرد.  شاید نگاه سرمربی جدید استقلال به مهره مورد اعتماد نکونام، 
با چاشنی کم‌انصافی همراه باشد اما اگر گوستاوو هم می‌توانست پس 
از مدت‌ها برای تیمش گلزنی کند، کنار گذاشتنش می‌توانست 
سخت‌تر باشد. بلانکو فقط چند بازی و احتمالا چند دقیقه تا 
اثبات فرصت دارد. او باید در این زمان محدود تا نیم‌فصل، 
نظر موسیمانه را نسبت به خودش تغییر دهد، در غیر این‌ 

صورت جدایی زودهنگامش اصلا بعید نیست.
این ستاره‌ها در کنار ستاره‌های دیگری که در این فصل 
نتوانستند توقعات را برآورده کنند، در شرایط پرفشاری 
قرار دارند و برای فرار از بحرانی که در آن گرفتار شده‌اند، 
باید به خود واقعی‌شان برگردند و به همان منی تبدیل بشوند 
که در واقعیت بودند. ســتاره بودن، یعنی فرار از بحران‌های 

این‌چنینی و بازگشت به روزهای اوج.

ستاره‌هایی که در لیگ بیست‌وچهارم خودشان نبودند

کم‌فروغ‌ها

چهره به چهره

هفته نهم لیگ برتر والیبال امروز با 6 دیدار در شهرهای رفسنجان، مشهد، تهران، نور، سیرجان و یزد 
پیگیری خواهد شد. هفته‌ای که برای بهروز عطایی و تیمش بسیار حائز اهمیت است و با هدف صعود 

در جدول رده‌بندی به میدان می‌روند. 

مدافع عنوان قهرمانی مقابل صدرنشین
در یکی از مهم‌ترین دیدارهای این هفته شاگردان بهروز عطایی در فولاد سیرجان ایرانیان میزبان 
شهرداری ارومیه هستند. فولاد که هفته گذشته مقابل شهداب یزد شکست خورد و به رتبه نهم جدول 
رده‌بندی سقوط کرد، این هفته به دنبال جبران نتیجه و ارتقای جایگاه خود است. در طرف مقابل، 
شهرداری‌چی‌ها که صدر جدول را در اختیار دارند به دنبال تداوم پیروزی‌های خود هستند و باید دید 

برنده این نبرد کدام تیم خواهد بود. 

شهداب و پیکان به دنبال تکرار برد
تیم‌های شهداب یزد و پیکان تهران هم دیگر مسابقه این هفته را برگزار می‌کنند. هر دو تیم هفته 

گذشته را با پیروزی پشت سر گذاشتند و به دنبال تکرار این برد در هفته نهم هستند. از طرفی هر دو تیم 
پنج برد و دو باخت دارند که شهداب سوم و پیکان چهارم است، بنابراین برنده این دیدار جایگاه بهتر را 

از آن خود می‌کند. 

فرصت آخر تیم مشهدی
تیم سپهرصدرا مشهد در پنجاهمین دیدار لیگ برتر والیبال ایران در سالن مهران به مصاف چادرملو 
اردکان خواهد رفت. این بازی حساس برای سپهرصدرا سرنوشت‌ساز است، زیرا پس از عدم حضور در 
دیدار هفته گذشته و متحمل شدن باخت فنی، در صورتی که امروز نیز در میدان حاضر نشود، طبق 
قوانین لیگ از جدول رقابت‌ها کنار گذاشته خواهد شد. حضور یا عدم حضور مشهدی‌ها در این دیدار، 

توجه زیادی را به خود جلب کرده است و سرنوشت ادامه حضور آنها در لیگ را مشخص خواهد کرد.
در سمت مقابل، تیم چادرملو اردکان با روحیه‌ای بالا و انگیزه مضاعف برای کسب پنجمین پیروزی 
خود به میدان خواهد آمد. اردکانی‌ها هفته گذشته موفق شدند تیم سایپا را شکست دهند و جایگاه 
خود را در جدول تثبیت کنند. شاگردان طلوع‌کیان امیدوارند با پیروزی در این دیدار، امتیازات بیشتری 
کسب کرده و در جدول رده‌بندی صعود کنند. این بازی اهمیت زیادی برای هر دو تیم دارد؛ سپهرصدرا 
برای بقا در لیگ به میدان خواهد آمد و چادرملو بــرای بهبود جایگاه خود. نتیجه این دیدار می‌تواند 
تاثیرات زیادی بر جدول رقابت‌ها داشته باشد و تعیین‌کننده وضعیت ادامه حضور سپهرصدرا در لیگ 

برتر والیبال ایران باشد.

نبرد پایین جدولی‌ها
در دیگر دیدار این هفته، مس رفسنجان میزبان پاس گرگان خواهد بود. این بازی میان تیم‌های 
پایین جدول که هر کدام دو پیروزی در کارنامه دارند، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. هر دو تیم که در 
هفته‌های گذشته با شکست‌های متوالی مواجه بودند، به دنبال استفاده از این فرصت برای کسب امتیاز 
و بهبود وضعیت خود در جدول هستند. برای مس رفسنجان، این مسابقه خانگی به عنوان فرصتی 
برای فاصله گرفتن از جایگاه دوازدهم جدول و ایجاد امید در هواداران خود به شمار می‌رود. پاس گرگان 
که هفته گذشته به استراحت پرداخت، با آمادگی و توان بیشتری نسبت به مس وارد این دیدار خواهد 
شد. شاگردان عیسی سنگدوینی امیدوارند که از این فرصت استفاده کرده و با انرژی مضاعف پس از 

استراحت، نتیجه مطلوبی را به دست آورند. 
در مقابل، مس رفسنجان که هفته گذشته دیداری پنج سته را به حریف واگذار کرد، انگیزه بالایی 
برای جبران شکست‌های گذشته دارد. این تیم به خوبی می‌داند که برد خانگی برابر پاس می‌تواند به 
آنها در خروج از منطقه خطر جدول کمک کند و موقعیت بهتری را برای‌شان به ارمغان آورد. این مسابقه 

حساس برای هر دو تیم فرصتی است تا در مسیر بهبود شرایط خود گام بردارند و روند شکست‌های 
اخیر را متوقف کنند.

صنعتگران امید - گیتی‌پسند اصفهان
دیگر میزبان هفته نهم صنعتگران امید تهران است که در خانه به مصاف تیم قدرتمند گیتی‌پسند 
اصفهان است. این دیدار حساس برای هر دو تیم اهمیت بالایی دارد، به ویژه برای صنعتگران که پس از 
سه شکست پیاپی در لیگ برتر، به شدت به یک برد خانگی نیاز دارند تا به روند نزولی خود پایان دهند 
و بار دیگر اعتماد به نفس بازیکنان و کادر فنی را بازیابند. شاگردان سعید عقیلی در گیتی‌پسند با پنج 
برد در هشت بازی گذشته، به عنوان یکی از تیم‌های جنگنده و سخت‌کوش لیگ شناخته می‌شوند. 
این تیم توانسته پنج بازی خود را به ست پنجم بکشاند و از خود استقامت و اراده بالایی نشان دهد. به 
همین دلیل، صنعتگران برای کسب بردی شیرین در خانه نیاز به تلاش و تمرکز بسیاری دارند تا بتوانند 

حریف خود را متوقف کنند.
در سوی دیگر میدان، تیم صنعتگران با هدایت غلامرضا مومنی‌مقدم، با امید به شکستن طلسم 
شکست‌های اخیر خود و کسب اولین برد پس از ســه هفته ناکامی به میدان خواهد آمد. بازیکنان 
صنعتگران می‌دانند که کسب این برد می‌تواند نقطه عطفی برای بازگشت به مسیر پیروزی باشد و به 

آنها انگیزه‌ای مضاعف برای ادامه رقابت‌های لیگ بدهد.

طبیعت به دنبال تثبیت جایگاه
تیم مهرگان نور، یکی از تیم‌های تازه‌وارد لیگ برتر والیبال ایران، در سالن امام خمینی )ره( شهر نور 
میزبان تیم طبیعت خواهد بود. مهرگانی‌ها که در این فصل نتایج نسبتا خوبی کسب کرده‌اند، با هدف 
دستیابی به پنجمین پیروزی خود و صعود چند پله‌ای در جدول به میدان می‌روند. این مسابقه برای تیم 
نور اهمیت زیادی دارد، چراکه برد در خانه می‌تواند جایگاه این تیم را در میان تیم‌های مدعی ارتقا دهد. 
از سوی دیگر، تیم طبیعت با پنج پیروزی و ۱۴ امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفته و برای تثبیت جایگاه 
خود تلاش می‌کند. شاگردان نقی زکایی که پس از کسب برد فنی در هفته هشتم مقابل سپهرصدرا، با 
آمادگی بیشتری وارد میدان خواهند شد، رقابت دشواری را پیش روی خود دارند. طبیعتی‌ها به خوبی 

می‌دانند که مهرگان به عنوان تیمی تازه‌نفس و باانگیزه‌، می‌تواند حریفی سرسخت باشد.
با توجه به شرایط جدول، پیروزی طبیعت در این دیدار تاثیری در صدرنشینی نخواهد داشت، اما 
تثبیت جایگاه این تیم را به دنبال خواهد داشت. در مقابل، مهرگان نور که تنها یک امتیاز کمتر از حریف 
دارد، امیدوار است با حمایت تماشاگران خود و کسب پیروزی، فاصله امتیازی را جبران کند و خود را به 

جمع تیم‌های بالای جدول برساند.

هفته مهم برای شاگردان عطایی 

پرواز درناها به سیرجان

اتفاق روز


